
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TRUNG SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:68 /QĐ-UBND 

 

Trung Sơn, ngày 26 tháng 5 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Nhóm nòng cốt thực hiện phong trào  

“Toàn dân tham gia phòng, chống HIV/AIDS tại cộng đồng dân cư” xã Trung Sơn 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
         

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Hướng dẫn tổ chức hoạt động phòng, chống HIV/AIDS tuyến xã phường 

năm 2012 của Bộ y tế; 

Xét theo đề nghị của Trưởng trạm Y tế xã Trung Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Kiện toàn Nhóm nòng cốt thực hiện phong trào “Toàn dân tham gia 

phòng, chống HIV/AIDS tại cộng đồng dân cư” tại 05 thôn của xã Trung Sơn.  

(Có danh sách kèm theo ) 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ.  

- Tổ chức thực hiện các hoạt động xây dựng, phát động, duy trì và phát triển 

phong trào ở khu dân cư; 

- Định kỳ hàng tháng họp giao ban rút kinh nghiệm tại thôn để đánh giá kết 

quả thực hiện; 

- Đề xuất, kiến nghị, báo cáo kết quả thực hiện với Ban chỉ đạo phòng, chống 

AIDS và tệ nạn ma túy, mại dâm xã và ban, ngành chức năng cấp trên khi có yêu cầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê, Trưởng các ngành liên quan và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                        
- Như điều 4;      

- TT ĐU xã; 

- TTHĐND xã;     

- CT, PCT UBND xã; 

- TT UBMTTQVN xã;                                                           

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

   CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN 

Nhóm nòng cốt thực hiện phong trào “Toàn dân tham gia phòng, chống 

HIV/AIDS tại cộng đồng dân cư” tại 05 thôn của xã Trung Sơn 

( Ban hành kèm theo Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày  26  tháng 5 năm 2023 

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Trung Sơn) 

 

I. Thôn A Đeeng Par Lieng 1, xã Trung Sơn. 

1. Bà Hồ Thị Dinh     – Nhóm trưởng 

2. Ông Lê Quang Oanh    – Nhóm viên 

3. Bà Lê Kim Thoa     – Nhóm viên 

4. Bà Hồ Thị Tôm      – Nhóm viên 

5. Bà Lê Thị Lượm    – Nhóm viên 

6. Ông Lê Bình Tây     – Nhóm viên 

II. Thôn A Đeeng Par Lieng 2, xã Trung Sơn. 

1. Ông Lê Thanh Nghị    – Nhóm trưởng 

2. Ông Hồ Văn Thi    – Nhóm viên 

3. Bà Lê Thị Ly Ly     – Nhóm viên 

4. Bà Hồ Thị Nối     – Nhóm viên 

5. Nguyễn Thị Hữu    – Nhóm viên 

6. Ông Lê Quang Nhân     – Nhóm viên 

III. Thôn Đụt Lê Triêng 2, xã Trung Sơn. 

1. Bà Hồ Thị Rum     – Nhóm trưởng 

2. Ông A Tíu     – Nhóm viên 

3. Bà Hồ Thị Đon     – Nhóm viên 

4. Bà Lê Thị Thôn     – Nhóm viên 

5. Lê Khắc Tường     – Nhóm viên 

6. Hồ Văn Trăng              – Nhóm viên 

IV. Thôn A Niêng Lê Triêng 1, xã Trung Sơn. 

1. Bà Hồ Thị Đề      – Nhóm trưởng 

2. Ông Nguyễn Văn Tang   – Nhóm viên 

3. Bà Hồ Thị Điều     – Nhóm viên 



4. Nguyễn Thị Dịu     – Nhóm viên 

5. Hồ Thượng Lịu               – Nhóm viên 

6. Ông Hồ Văn Quang    – Nhóm viên 

V. Thôn Ta Ay Ta, xã Trung Sơn. 

1. Ông Hồ Văn Thinh    – Nhóm trưởng 

2. Bà Hồ Thị Ngân     – Nhóm viên 

3. Ông Hồ Văn Êng    – Nhóm viên 

4. Dương Thị Tuyết    – Nhóm viên 

5. Hồ Thị Đùm     – Nhóm viên 

6. Hồ Thanh Ngôn     – Nhóm viên 

 

( Danh sách gồm 30 người)./. 

 

 

 

 


		2023-05-29T11:02:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




